
Zápis ze schůze výboru
Společenství domu 355,356 Janovice nad Úhlavou

Zápis č. 3/2007 
Datum schůze: 28. září 2007 v 18:00 hod
Celkový počet výboru: 3
Počet přítomných: 2
Přítomni: Šobek Petr, Šimková Jitka

Schůze výboru je způsobilá se usnášet, protože v čase zahájení schůze byla 
přítomna nadpoloviční většina členů.

Program schůze:
1. O úkolech z minulé schůze
2. Zpráva o hospodaření SVJ
3. Úroky z prodlení 
4. Příprava na výroční schůzi
5. Diskuze

Diskuze:
Úkoly z minulé schůze jsou průběžně plněny.
Byly  rozeslány  penalizační  faktury,  který  jsou  vyhotovovány  zakoupeným 
programem pro výpočet úroků z prodlení. Někteří dlužníci zaplatili, zůstává 
jeden, který dlužnou částku neuhradil.
Oprava  zábradlí  společných  prostor  byla  provedena,  tato  práce  bude 
dodatečně uhrazena formou příkazní smlouvy.
Požadavek  města  na  navýšení  záloh  na  teplo  nebyl  po  domluvě 
s dodavatelem akceptován.
Hlavním bodem programu byla příprava na výroční schůzi.

Schůze byla ukončena v 20:00 hod.

V Janovicích nad Úhlavou dne 28. září  2007 zapsala ……………….
Šimková Jitka


